PAGE

ПРОТОКОЛ № 13/24
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «15» июля 2013 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 30 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 15 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Чернова Ирина Викторовна
2. Пархоменко Никита Александрович – секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
Приглашены без права голосования:

Заместитель Исполнительного директора Партнерства Мирончик Леонид Иванович
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
2. Рассмотрение вопросов о работе Дисциплинарного и Контрольного комитетов.

1. По первому вопросу повестки дня
Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

СЛУШАЛИ: Заместитель Исполнительного директора Мирончик Л. И. доложил Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства, и представил Совету для принятия в состав членов Партнерства следующих кандидатов:

- Общество с ограниченной ответственностью "Бюро инвентаризации объектов недвижимости".

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: принять в состав членов Партнерства:

- Общество с ограниченной ответственностью "Бюро инвентаризации объектов недвижимости".
2. По второму вопросу повестки дня
Рассмотрение вопросов о работе Дисциплинарного и Контрольного комитетов.
СЛУШАЛИ: Председатель Совета Партнерства предложил в целях оптимизации деятельности комитетов:

1) распустить Дисциплинарный комитет;

2) возложить исполнение функций Дисциплинарного комитета на Контрольный комитет;

3) утвердить новый состав Контрольного комитета Партнерства:

1. Чевилев Рудольф Николаевич

2. Белова Мария Александровна

3. Пархоменко Никита Александрович

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,

Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ:
1) распустить Дисциплинарный комитет;

2) возложить исполнение функций Дисциплинарного комитета на Контрольный комитет;

3) утвердить новый состав Контрольного комитета Партнерства:

1. Чевилев Рудольф Николаевич

2. Белова Мария Александровна

3. Пархоменко Никита Александрович

Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Пархоменко Н.А.